" Késziljunk fel a Verdcel Rapid OB-ra" rapid shooting mindsito
Ver seny.

Versenyengedély szam
343/RS-09/02/2019

A verseny szervezije
Dunatjvéros LSE

A verseny kezdete

2019. szeptember 21, szombat

A verseny vége

2019. szeptember 21, szombat

A nevezéstipusa

Hatéridohoz kotott

Nevezés hatérido

2019. augusztus 18, vasarnap
Nevezés dij

3000Ft elso fegyvernem ( kategdria) + kategdria 1000F.
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott
vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név i;l:llﬁ%' Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 PelsOCZl g8 Dunatjvéros LSE  100,0 0 | osztdly
Zoltan
2 Gerh,ath 1977. Dunatjvarosi LSE 87,0 0 |. osztaly
Zoltan
Bondi .
3 Gyérgy 1975, Eﬁnved Kossuth 25 4 0 |. osztaly
Jozsef
4 Bor Norbert  1980. Dunatjvarosi LSE 70,0 0 |. osztaly
5 Szoke Zoltan 1986, Polgard 65,0 0 I, osztély
L 6veszklub
Csendes Budafoki .
6 Tibor Jozsef 1200 Mesterlovesz SE 270 0 Il osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum

Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités



10

11
12

13

14
15

Kiss Laszl6
Bondi Gyorgy
JOozsef

Uhrik Akos

Pelsiczi Zoltan
Kincses Balint

Bor Norbert
Simmel Taméas
Horvéth-
Erdohegyi
Krisztian Péter
Megyaszay
Istvéan

ViolaLéaszl6
Csendes Tibor
Jozsef

Kovécs Attila

Kliebert Agnes
Foldvéri Péter

Viola Eszter

1970.

1975.

1977.
1984.

1997.

1980.
1976.

1978.

1977.

1976.

1966.
1981.

1971.

1978.
1981.

Magyar Nemzeti
Lovész
Sportegyestilet

100,0

Honvéd Kossuth LK 97,0

AlfaLovész Klub
Sportegyestilet
Dunaljjvaros LSE
Magyar Nemzeti
Lovész
Sportegyestlet
Dunaljvaros LSE
Euro-Gun SE

ZEN Rendészeti
Sportegyestilet
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Budafoki
Mesterlovész SE
Euro-Gun SE
Magyar Nemzeti
Lovész
Sportegyestlet
ALE

Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

93,0
91,0

87,0

82,0
77,0

76,0

75,0

74,0

67,0
65,0

65,0

52,0
47,0

Kiskaliber i puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
1 Szoke Zoltan
Zsolnai Mé&té
2
Bence
3 Zsolnai Attila
4 Kovacs Attila
5 Zsolnai Eszter

Krisztina

Sziletési
datum

1986.

2001.

1971.
1981.
2002.

Klub

Polgardi

L 6vészklub
Polgardi

L 6vészklub
Polgérdi
Lévészklub
Euro-Gun SE
Polgardi
L6vészklub

Eredmény
100,0
97,0

96,0
80,0
74,0

M egj egyzés

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly
|. osztdly

Il. osztdly

[l. osztaly

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név

6

Kovéacs Janos
dr

1952.

Szlletési
datum

Klub Eredmény
Gyori
Lovészkiup 00

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Nyilt nagydbu puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziiletés
Helyezés Nev datum
1 Gerhéth Zoltan 1977.
2 Bor Norbert 1980.
3 Megyaszay 1477

|stvan
4 Simmel Tamés 1976.
5 Kovécs Attila  1981.
6 ViolaLaszl6 1976.
- Kovacs Janos 1952,
dr
8 ViolaEszter  1981.

Klub
Dunaljvérosi LSE
Dunatjvarosi LSE
Esztergomi
Spartacus SE
Euro-Gun SE
Euro-Gun SE

Esztergomi
Spartacus SE

Gyori Lovészklub

Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmeény

100,0
72,0

61,0

57,0
53,0

48,0
42,0

38,0

Megjegyzés  Mindsités

© OO O O o

M egj egyzés

|. osztaly

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziletési
Helyezés Név datum
1 Uhrik Akos 1977.
2 KissLaszlo 1970.

Bondi
3 Gyorgy 1975.
Jozsef
Szoke
4 Zoltan 1986.
5 Fekete Zsolt 1979.
Csendes
6 Tibor J6zsef 1966.

Klub

AlfaLovész Klub
Sportegyestilet
Magyar Nemzeti
Lovész Sportegyesiilet

Honvéd Kossuth LK

Polgardi L ovészklub

AlfalLovész Klub
Sportegyestlet
Budafoki

M esterl6vész SE

Eredmény
100,0

85,0

84,0

83,0
82,0

65,0

0

M egj egyzés

Minosités
|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly



Helyezés Név

7 Kincses
Balint

8 Kovécs
Attila

9 Foldvari
Péter
Kovéacs

10 Janos dr

11 KI iebert
Agnes

Szlletési
datum

1997.

1981.

1978.

1952.

1971.

Klub Eredmény
Magyar Nemzeti 640
Lovész Sportegyesilet
Euro-Gun SE 63,0

ALE 57,0

Gyori Loveszklub 47,0

Magyar Nemzeti

L 6vész Sportegyestlet 350

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
Il. osztaly
[l. osztdly

Il. osztdly



